Polyporus Beccarianus Ces. Myc. Born. 4.

Hab. ad truncos, Luzon, Laguna, *Bureau of science* 6585.

Obs. Typum hujus species non existit in collectione cesatiana; specimen nostrum bene cum brevi diagnosi Auctoris convenit, sed satis etiam cum diagnosi *Polypori glabratii* Kalchbr., mihi quoque ignoti quique forsan eandem speciem sistit.

Polyporus versiformis Berk. Hook. Journ. 1852, p. 137!

Hab. ad truncos, Luzon, Laguna, *Bureau of science* 10063, 10067.

Obs. Hyphae hymenii hyal. $1\frac{1}{2}$ — 2μ , aliqua $2\frac{1}{2}$ — 4μ ; hyphae pilei $1\frac{1}{2}$ — $2\frac{1}{2}\mu$, raro 3 — $4\frac{1}{2}$; pori in bene evolutis oblongi. —

Polypori melanopodes perquam affines et species exoticae vix distinguendae; revisio ad specimina originalia optatissima foret.

Polyporus stereinus Berk. et Curtis Journ. Linn. Soc. X, 1868, p. 308!

Hab. ad truncos, Luzon, Benguet, Cagayan, *Bureau of science* 7588, 12834.

Obs. A *Polyporo Liebmanni* differt modo colore fulvello, sed structura identica et vix dubie tantum formae unius speciei. —

Polyporus rugulosus Lev. Champ. exotic p. 189 f. **rigidus** l. c. p. 189 ut species.

Hab. ad truncos, Negros, *Forestry Bureau* 13735; Luzon, Cagayan, *Bureau of science* 10621.

Polyporus ostreiformis Berk. (typicus) Challeng. Fung. n. 207!

Hab. ad truncos, Luzon, Bataan, *Forestry Bureau* 19207, *Bureau of science* 16795. —

Polyporus griseus Bres. Polyp. Jav. p. 494. —

Hab. ad truncos, Luzon, Manila, *F. Sanchez* 35. —

Polyporus gilvus Schw. var. **seruposus** Fr. (ut species).

Hab. ad truncos, Luzon, Bataan, *Forestry Bureau* 15591, 19211.

Obs. A *Polyporo gilvo* Schw. differt colore obscuriori, pileo granuloso-scabro et hyphis contextus pilei strictioribus et regularibus, scilicet 2 — $4\frac{1}{2}\mu$; dum in typo sunt 2 — 6 et saepe irregulares. Sporae haud inventae.

Polyporus atypus Lev. Champ. exot. p. 184.

Hab. ad truncos, Mindanao, Bataan, *C. M. Weber* 1262.

Obs. Clar. C. G. Lloyd fungus noster ad *Polystictum Didrichsenii* Fr. dicit, sed frustra, nam color et structura diversa. In nostro color est pallide roseo-isabellinus et structura hymenii ex hyphis

2— $3\frac{1}{2}$ μ et pilei 2— $5\frac{2}{3}$, dum in *Polysticto Didrichsenii* color est alutaceo-pallido et structura hymenii ex hyphis $1\frac{1}{2}$ —6 et pilei $1\frac{1}{2}$ —7, raro 8, constat.

Fungum nostrum genuinam esse speciem Leveilleanam, cum typus non existat, asserere non possumus, sed cum diagnosi l. c. data optime convenit. —

Polyporus crustulinus Bres. n. sp.